
Zarządzenie Nr 09_2025 
z dnia 22 października 2025 r. 

Dyrektora Ośrodka Kultury w Sejnach 

 
 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 33/2018 Dyrektora Ośrodka Kultury w Sejnach z dnia 16 
listopada 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

przez Ośrodek Kultury w Sejnach o równowartości kwot wyrażonych w złotych polskich nie 
przekraczających 30.000 euro 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2024 r. poz. 1530) w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W związku z uchyleniem art. 4 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych, dotychczasowe 
procedury udzielania zamówień o wartości poniżej progów określonych w tym przepisie  
dostosowuję do obowiązujących regulacji, zgodnie z zasadami wynikającymi z ustawy z dnia 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych. 

§ 2 

Treść §1  pkt 1 Załącznika do Zarządzenia Nr 33/2018 Dyrektora Ośrodka Kultury w Sejnach z 
dnia 16 listopada 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych przez Ośrodek Kultury w Sejnach o równowartości kwot wyrażonych w złotych 
polskich nie przekraczających 30.000 euro zastępuje się następującym brzmieniem: 

 Przepisy niniejszego regulaminu mają zastosowanie do udzielanych przez Zamawiającego, tj. 
Ośrodek Kultury w Sejnach zamówień publicznych na dostawy, usługi i roboty budowlane, 
finansowanych ze środków wyłączonych, stosownie do  art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej „Ustawa” 
spod jej rygorów, tj. o wartości nie przekraczającej w złotych polskich 130 000 netto, 
zwanych dale „zamówieniami”. 

§ 3 

Traci moc §1  pkt 1 Załącznika do Zarządzenia Nr 33/2018 Dyrektora Ośrodka Kultury w 
Sejnach z dnia 16 listopada 2018 r. wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych przez Ośrodek Kultury w Sejnach o równowartości kwot wyrażonych w złotych 
polskich nie przekraczających 30.000 euro  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2025-10-22T13:56:10+0200




